UBND HUYỆN CẨM GIÀNG

PHÒNG GIÁO DỤC - ĐÀO TẠO

Số:  78/GTT- PGD&ĐT

V/v Tổ chức tập dạy Demo cho giáo viên giảng dạy chương trình tiếng Anh Victoria

năm học 2013- 2014.
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Giàng, ngày 02  tháng 10 năm 2013

               Kính gửi: Các trường Tiểu học trong huyện.

Thực hiện kế hoạch tổ chức dạy Demo cho giáo viên huyện Cẩm Giàng và Bình Giang tham gia dạy sách Next stop năm học 2013-2014 của Công ty cổ phần Giáo dục & Đào tạo Victoria, Phòng Giáo dục & Đào tạo Cẩm Giàng triệu tập các thành phần sau tham dự:
Thành phần:  Giáo viên đang giảng dạy tiếng Anh trong các trường Tiểu học.

Thời gian: 1/2 ngày. Từ 7 giờ 30 phút ngày 07/10/2013.

Địa điểm: Trường Tiểu học Lai Cách 2.

Nội dung:

- Dạy Demo các nội dung "Từ vựng" và "Ngữ âm" trong giáo trình Next stop 1 đối với học sinh lớp 2.
- Thảo luận, giải đáp thắc mắc của giáo viên.

- Tổng kết

Phòng Giáo dục & Đào tạo Cẩm Giàng yêu cầu Hiệu trưởng các trường bố trí sắp xếp công việc, tạo điều kiện cho đại biểu về dự lớp tập huấn chuyên môn đúng thời gian và thành phần qui định./.

	Nơi nhận:

- Lãnh đạo PGD&ĐT (để báo cáo);

- Như kính gửi (để thực hiện);

- Website Phòng GD&ĐT;

- Lưu VP.
	                       TRƯỞNG PHÒNG

                                      ( Đã ký)
                              Phạm Xuân Tuyển